
SKG Bremgarten & agilitysports 14.08.2010



Rangliste Open Large 1


Richter:

 Sascha Grunder



Länge:

 170

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 65



Geschw.:
 
 2.62 m/s

 Maximalzeit:
 
 100



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 25

 8468

 Müller Cornelia

 KV Seetal 

 1

 40.25

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Boomer

 Border Collie 

 4.22



2

 21

 8400

 Kaufmann Daniel

 Retriever Club 

 1

 40.97

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chaska

 Nova Scotia 

 4.15



3

 22

 9043

 Künzli Claudia

 ATN Jolly Tatz

 1

 43.44

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Biene

 Malinois

 3.91



4

 16

 8402

 Meyer Tanja

 HSP Allschwil

 1

 45.31

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Tocki

 Labrador 

 3.75



5

 26

 6351

 Bonsaver Jacqueline

 HSVO Fairplayers

 1

 53.14

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Panda

 Border Collie

 3.20



6

 20

 8601

 Fuster Sandra

 SKG Bremgarten

 1

 45.02

 1

 2

 0.00

 15.00

 sg
 
Pinya

 Border Collie

 3.78



888

 17

 8841

 Riezinger Nicole

 HS Reusstal

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cuba Libre

 Border Collie

 0.00



888

 19

 8026

 Häberlin Heidi

 SKG Zürcher 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Falco

 Border colli 

 0.00



888

 23

 8476

 Wermelinger Christa

 ATN Jolly Tatz

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dune

 Malinois

 0.00



888

 24

 8049

 Schnidrig Erna

 Kuvasz Club 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chiara

 Malinois

 0.00



888

 27

 8131

 Meyer Tanja

 HSP Allschwil

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Snoopy

 Border collie x

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 11
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (36.36%)

 Schnellste Zeit:

 40.25 sec



Sehr gut:

 2 (18.18%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.22 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 5 (45.45%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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